Ministério da Educação

Universidade Federal de Rondonópolis

Pró-reitoria de Ensino de Pós-graduação e Pesquisa
Instituto de Ciências Agrárias e Tecnológicas

Programa de Pós-graduação em Gestão e Tecnologia Ambiental

nível Mestrado Acadêmico

EDITAL DE RETICAÇÃO nº 1 ao Edital de Inscrições para Seleção de Aluno Regular
2024/1

O Programa de Pós-Graduação em Gestão e Tecnologia Ambiental torna público o

EDITAL DE RETICAÇÃO nº 1 ao Edital de Inscrições para Seleção de Aluno Regular 2024/1.

Onde se lê:

3.2. A inscrição será realizada mediante a apresentação, via anexo ao processo SEI de inscrição,

dos documentos na ordem listada abaixo em formato PDF:

Leia-se:

3.2. A inscrição será realizada mediante a apresentação e anexo dos documentos, na ordem listada

abaixo e em formato PDF, via página do Portal do Candidato no Sistema de Gerenciamento de

Concurso (SGC) da UFR,

Onde se lê:

5.1. Pagamento da taxa de inscrição O pagamento da taxa de inscrição no valor de R$243,90

(duzentos e quarenta e três reais e noventa centavos), deverá ser efetuado em favor da FUNDAÇÃO

UNISELVA. O valor da taxa de inscrição não será devolvido.

O valor da taxa de inscrição deverá ser pago exclusivamente por meio de Boleto Bancário para

pagamento da taxa de inscrição e ficará disponível na página da Fundação Uniselva

(http://www.fundacaouniselva.org.br/novoSite/) no menu CURSOS, durante o período de

21/09/2023 a 06/10/2023.

Leia-se:

5.1. Pagamento da taxa de inscrição O pagamento da taxa de inscrição no valor de R$243,90

(duzentos e quarenta e três reais e noventa centavos), deverá ser efetuado em favor da FUNDAÇÃO

UNISELVA. O valor da taxa de inscrição não será devolvido.

O valor da taxa de inscrição deverá ser pago exclusivamente por meio de Boleto Bancário para

pagamento da taxa de inscrição e ficará disponível na página da Fundação Uniselva

(http://www.fundacaouniselva.org.br/novoSite/) no menu CURSOS, durante o período de

02/10/2023 à 06/10/2023.

Rondonópolis, 27 de outubro de 2023.

Profª. Drª. Maria da Conceição Trindade Bezerra e Oliveira
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Gestão e Tecnologia Ambiental